Ergebnisliste

des
39.
Miniaturgolfturniers

der

BGSV Kerpen

vom 09.07. - 10.07.2016



39. Miniaturgolfturnier der BGSV Kerpen

Teilnehmende Vereine

Verein Abkiirzung Teilnehmer
MGC Bergisch Gladbach Gierath BGG 1
HMC Biittgen BUT 2
BGSV Castrop CAS 3
BGC Dormagen DOR 7
SSC Halver HAL 2
BGS Hardenberg Potter HAR 2
BGSV Kerpen KER 17
MGC Olympia Kiel KIEL 1
Kélner MC KMC 1
MC 62 Liidenscheid LUD 2
1. KGC Ménchengladbach MON 3
1. BGC Paderborn PAD 1
BGC Schloss Paffendorf PAF 6
1. Porzer MGC POR 8
BGC Wesseling WES 5
Gesamt 61
Turnierleitung Raimund Hoch, BGSV Kerpen
Turnieranlage Rosentalstr. 40, 50169 Kerpen-Tiirnich
Schiedsgerichte
Turniergruppe 1 Turniergruppe 2
Oberschiedsrichter Werner Steeger Peter vom Berg
BGSV Kerpen BGC SchloB3 Paffendorf
Schiedsrichter Raimund Hoch Frank Fischer
BGSV Kerpen 1. Porzer MGC
Schiedsrichter Udo Sternemann Harald Barth

BGSV Castrop 1. BGC Wesseling



39. Miniaturgolfturnier der BGSV Kerpen

Besondere Vorkommnisse
Auswechslungen

keine

Ermahnungen, Verwarnungen, Disqualifikationen

keine

Unterbrechungen, Turnierabbruch

Susanne Schirrmann 1. BGC Wesseling Turnierabbruch aus gesundheitlichen Grinden

Sonstiges:

Stechen um Platz 2 bei den Herren zwischen Tobias Wenz und Markus Patzelt.
Gewonnen hat das Stechen Tobias Wenz.

Das Stechen um Platz 3 bei den SM 1 wurde nicht ausgetragen, da Raimund Hoch nicht
anwesend war.

Far die Richtigkeit

Kerpen, den 14.07.2016

Raimund Hoch
Turnierleiter



Ergebnisliste des 39. Miniaturgolfturniers der BGSV Kerpen

Herren
Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff
1 Michel Petit BGS Hardenberg Potter 66820 20 19 21 23 20,800 83 4
2 Tobias Wenz BGSV Kerpen e.V. 32089 22 21 24 22 22,300 89 3 n. St.
3 Markus Patzelt BGSV Kerpen e.V. 46006 22 22 26 19 22,300 89 7 n. St.
4 Sascha Wilbrand MC 62 Lidenscheid e.V. 37443 23 23 20 24 22,500 90 4
5 Frank Seidler BGSV Kerpen e.V. 50138 27 21 22 21 22,800 91 6
6 Markus Kempf 1. BGC Wesseling 1975 e.V. 36920 28 20 26 25 24,800 99 8
7 Thomas Ziegler BGC SchloB3 Paffendorf e.V. 38485 28 27 28 23 26,500 106 5
8 Mirko Peuker BGC Dormagen e.V. 37241 23 27 32 24 26,500 106 9
9 Thomas Unglaube BGC Dormagen e.V. 38216 35 31 27 28 30,300 121 8
Damen
Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff
1 Claudia Crass MC 62 Lidenscheid e.V. 34137 25 29 21 22 97 24,300 8
2 Mabel Ahrentropp HMC Bittgen e.V. 36047 33 36 40 37 146 36,500 7
Schiiler weiblich
Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff

1 Alexandra Fischer 1. Porzer MGC Griin-Wei3 1969 e.V. 38334 29 27 24 23 103 25,800 6



Senioren 1

Platz
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Name

Peter Winters

Sébastien Schrobiltgen

Michael Kohnke
Raimund Hoch
Robert Fischer
Klaus Todtenhéfer
Klaus Ernst

Klaus Wetzel
Thomas Bahr
Jurgen Vollmer
Michael Sinzenich
Harald Barth
Hans-Jurgen Peuker
Hans-Jirgen Stotzer
Alfred Verhoeven
Peter vom Berg
Frank Fischer

Detlef Foltin

Seniorinnen 1

Platz
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Name

Gabriele Heller
Renate Hoch

Sibylle Schmitz
Susanne Fischer
Silvia Romberg
Claudia Axer

Petra Wilsch
Susanne Schirmann

Verein

BGSV Kerpen e.V.

BGS Hardenberg Potter
BGC SchloB Paffendorf e.V.
BGSV Kerpen e.V.

BGSV Kerpen e.V.

BGC Dormagen e.V.

1. BGC Wesseling 1975 e.V.
BGC Dormagen e.V.

BGSV Castrop e.V. 1961

1. BGC Paderborn e.V.

SSC Halver e.V.

1. BGC Wesseling 1975 e.V.
BGC Dormagen e.V.

1. BGC Wesseling 1975 e.V.
BGC Dormagen e.V.

BGC SchloB Paffendorf e.V.

1. Porzer MGC Griin-Wei3 1969 e.V.

BGC Dormagen

Verein

BGSV Kerpen e.V.
SSC Halver e.V.
BGC SchloB Paffendorf e.V.

1. Porzer MGC Griin-Weif3 1969 e.V.

1.KGC Mdnchengladbach e.V.
BGSV Kerpen e.V.

HMC Bittgen e.V.

1. BGC Wesseling 1975 e.V.

Pass-Nr.

45644
66660
49559
25846
37008
24603
65927
31721
44139
43224
43922
36395
43327
31301
29907
37670
43000
ohne

Pass-Nr.

46285
29482
38245
30855
25686
49267
42964
33960

R1

18
24
21
20
27
22
31
23
21
24
31
23
31
24
34
31
26
39

R1

28
28
25
23
34
24
28
30

R2

19
20
22
22
21
24
23
27
24
30
23
28
27
29
29
31
32
29

R2

25
25
26
28
26
32
24
33

R3

23
20
21
21
21
27
21
25
22
26
28
31
24
30
26
31
31
39

R3

25
26
28
29
29
21
31
26

R4

23
21
23
24
24
23
24
26
34
25
24
26
27
28
28
27
35
36

R4

23
25
28
28
23
35
30

Gesamt

83
85
87
87
93
96
99
101
101
105
106
108
109
111
117
120
124
143

Gesamt

101
104
107
108
112
112
113
89
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Schnitt

20,800
21,300
21,800
21,800
23,300
24,000
24,800
25,300
25,300
26,300
26,500
27,000
27,300
27,800
29,300
30,000
31,000
35,800

Schnitt

25,300
26,000
26,800
27,000
28,000
28,000
28,300
29,700

Diff
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Senioren 2

Platz
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Name

Helmut Hibsch
Willi Hettrich

Uwe Meier

Helmut Zender

Udo Sternemann
Hans-Jurgen Brandt
Hans-Peter Heller
Herbert Broker
Herbert Coéin

Reiner Axer

Jurgen Reinshagen
Werner Steeger
Ernst Schneider
Wolfgang Romberg
Wolfgang Briele

Adi Trillges

Klaus Schumacher
Johann Kréll

Hans Balzer
Hans-Giinter Schldsser

Seniorinnen 2

Platz

1

3

Name

Brigitte Trillges
Sigrid Hesker
Ulrike Dowidat

Verein

MGC Olympia Kiel

BGSV Castrop e.V. 1961

BGSV Kerpen e.V.

MGC Bergisch Gladbach Gierath e.V.
BGSV Castrop e.V. 1961

BGSV Kerpen e.V.

BGSV Kerpen e.V.

1.KGC Ménchengladbach e.V.

BGC SchlofB3 Paffendorf e.V.

BGSV Kerpen e.V.

1. Porzer MGC Grin-Weil3 1969 e.V.
BGSV Kerpen e.V.

BGC SchlofB3 Paffendorf e.V.

1.KGC Ménchengladbach e.V.
BGSV Kerpen e.V.

BGSV Kerpen e.V.

Kélner Miniatur Golf Club e.V.

1. Porzer MGC Grin-Weif3 1969 e.V.
1. Porzer MGC Grin-Weil3 1969 e.V.
BGSV Kerpen e.V.

Verein

BGSV Kerpen e.V.
1. Porzer MGC Griin-Wei3 1969 e.V.
1. Porzer MGC Griin-Weif3 1969 e.V.

Pass-Nr.

25844
35236
17103
31736
10099
5165
5340
42609
66336
49266
50558
5053
66594
6616
28511
17987
3386
3365
3354
21326

Pass-Nr.

4880
34103
46210

R1

23
22
25
24
27
27
23
22
31
29
25
29
26
24
27
30
27
32
47
43

R1

22
28
31

R2

21
23
22
24
25
23
24
27
22
23
23
26
28
27
27
29
28
36
35
44

R2

26
29
40

R3

21
24
23
26
21
26
29
28
20
26
24
22
26
26
25
30
32
30
35
27

R3

27
33
33

R4

22
25
25
22
23
21
22
21
25
22
30
28
26
29
28
31
34
33
29
33

R4

28
28
39

Gesamt

87
94
95
96
96
97
98
98
98
100
102
105
106
106
107
120
121
131
146
147

Gesamt

103
118
143
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Schnitt

21,800
23,500
23,800
24,000
24,000
24,300
24,500
24,500
24,500
25,000
25,500
26,300
26,500
26,500
26,800
30,000
30,300
32,800
36,500
36,800

Schnitt

25,800
29,500
35,800

Diff
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Ergebnisliste des 39. Miniaturgolfturniers der BGSV Kerpen

4er Mannschaften

Platz Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff
1 BGSV Kerpen 1
Peter Winters 18 19 23 23 83 20,800
Markus Patzelt 22 22 26 19 89 22,300
Tobias Wenz 22 21 24 22 89 22,300
Hans-Peter Heller 23 24 29 22 98 24,500
85 86 102 86 359 22,400 17
2 BGSV Kerpen 2
Raimund Hoch 20 22 21 24 87 21,800
Gabriele Heller 28 25 25 23 101 25,300
Robert Fischer 27 21 21 24 93 23,300
Frank Seidler 27 21 22 21 91 22,800
102 89 89 92 372 23,300 13
3 BGC Schlo Paffendorf
Michael Kohnke 21 22 21 23 87 21,800
Thomas Ziegler 28 27 28 23 106 26,500
Herbert Coln 31 22 20 25 98 24,500
Peter vom Berg 31 31 31 27 120 30,000
111 102 100 98 411 25,700 13
4 BGC Dormagen
Mirko Peuker 23 27 32 24 106 26,500
Hans-Jirgen Peuker 31 27 24 27 109 27,300
Klaus Wetzel 23 27 25 26 101 25,300
Klaus Todtenhofer 22 24 27 23 96 24,000

99 105 108 100 412 25,800 9
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5 1. BGC Wesseling 1975 e.V.
Hans-Jirgen Stotzer 24 29 30 28 111 27,800
Harald Barth 23 28 31 26 108 27,000
Markus Kempf 28 20 26 25 99 24,800
Klaus Ernst 31 23 21 24 99 24,800

106 100 108 103 417 26,100 8

Beste Runde 18 Peter Winters BGSV Kerpen



